

ZP.271.38.2016

**Wszyscy Wykonawcy**

**Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie: Budowa kompleksu boisk w miejscowości Zabrodzie**

W związku z zapytaniem dotyczącym przedmiotu powyższego zamówienia oraz zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku *Prawo zamówień publicznych* – w imieniu Zamawiającego przesyłam odpowiedź na złożone pytanie.

**Pytanie 1**

Proszę o sprecyzowanie co Zamawiający ma na myśli wprowadzając zapis "Poliuretan typu Natrysk 4 cm". Nawierzchnia typu natrysk jest to 2 warstwowa nawierzchnia składająca się z warstwy SBR ok. 10-11mm + warstwa EPDM ok. 2-3 mm. Proszę o sprecyzowanie jaką nawierzchnię należy wycenić.

**Odpowiedź 1**

Jest „4cm” powinno być „4mm”. Błędny zapis jest omyłką pisarską.

**Pytanie 2**

Czy konieczne jest wykonywanie warstwy ET o grubości 6 cm? Standardowo na boiskach warstwa ET ma 3,5 cm. Jest to niepotrzebne podnoszenie kosztów inwestycji. Proszę o podanie jaką grubość warstwy ET należy przyjąć do wyceny.

**Odpowiedź 2**

Warstwa elastyczna powinna być wykonana zgodnie ze wskazaniem min. 6cm. W związku z różnymi rodzajami technologii możliwymi do zastosowania w opisie przedmiotu zamówienia ujęto zastosowanie warstw wylewek asfaltowych lub warstwy ET z granulatu SBR. Materiały te stosowane są zamiennie, w zależności od przyjętej technologii. Grubość przyjętej warstwy zależy od jakości i stabilności podłoża.